

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

Plec de prescripcions tècniques per a la contractació de material d'oficina no inventariable, material d'oficina institucional per als diferents departaments de l'Ajuntament de Sabadell i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)

Clàusula 1. Introducció

El present plec té com a finalitat la regulació de les condicions tècniques per a la contractació de material d'oficina no inventariable, material d'oficina institucional per atendre les necessitats dels diferents departaments i seccions de l'Ajuntament de Sabadell, així com la contractació d'altre material de papereria per a la realització de tallers principalment promoguts pel Servei de Cultura. En aquest sentit, resten fixades les prescripcions tècniques específiques pel subministrament.

L'article esmentat estableix que a l'expedient s'han d'incorporar el plec de clàusules administratives particulars i el de prescripcions tècniques, el contingut dels quals figuren als articles 122, 124 i 126 de la LCSP.

El contracte es desenvoluparà en funció de les necessitats de l'Ajuntament, d'acord amb el previst a la Disposició addicional 33a de la LCSP, sense que el nombre total de lliuraments o prestacions inclosos en l'objecte del contracte es defineixi amb exactitud en el moment de signar-lo, pel fet d'estar subordinats a les necessitats de l'Administració. El pressupost que s'aprova és un pressupost màxim.

L'empresa adjudicatària restarà obligada a complir amb tots els requeriments tècnics que preveu el present PPTP i a seguir les pautes d'actuació que estableixin els serveis tècnics municipals.

Clàusula 2. Objecte del contracte

És objecte de la present contractació el subministrament de material d'oficina classificat com a no inventariable i material d'oficina institucional, arxius i caixes d'emmagatzematge necessaris per poder acomplir amb les tasques administratives associades als diferents llocs de treball dels departaments i seccions municipals de l'Ajuntament.

Així mateix, es contracta el subministrament d'altre material de papereria per a la realització de tallers promoguts principalment pel Servei de Cultura.

Clàusula 3. Classificació i codi de l'activitat (CPV)

L'objecte de la contractació té les codificacions següents:

CPV	Descripció
30192000-1	Articles d'oficina

30192700-8	Papereria
30197000-6	Material d'oficina de petita envergadura
30199500-5	Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzematge i articles anàlegs
30199700-7	Articles de papereria impresos, excepte formularis

Clàusula 4. Durada del contracte

La durada del contracte s'estableix en 2 anys des de la formalització del contracte, sense perjudici de la pròrroga expressa per 1 any més fins a completar el termini de 3 anys entre el període del contracte i la pròrroga.

Clàusula 5. Divisió en lots

De conformitat amb allò que disposa l'article 99.3 de la Llei 9/2017 (LCSP), la present contractació s'ha dividit en tres lots, per tipus de material:

Lot	Concepte	CPV	Descripció
Lot 1	Articles de papereria institucional, sobres, caixes d'emmagatzematge i altres articles impresos	Articles de papereria impresos, excepte formularis	30199700-7
		Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzematge i articles anàlegs	30199500-5
Lot 2	Material d'escriptura, articles de sobretaula, material d'arxiu i altre material d'oficina	Articles d'oficina	30192000-1
		Material d'oficina de petita envergadura	30197000-6
		Papereria	30192700-8
Lot 3	Material de papereria per a la realització de tallers	Papereria	30192700-8

Lot 1. Articles de papereria institucional, sobres, caixes d'emmagatzematge i altres articles impresos

Aquest lot inclou el subministrament, personalització i lliurament d'articles de papereria (carpetes, llibretes, blocs de notes, bolígrafs, portamines, portadocuments, motxilles, etc.) que han de ser serigrafiats amb la identitat corporativa de l'Ajuntament de Sabadell.

També s'inclou en aquest lot caixes d'emmagatzematge de cartró.

Els articles hauran d'incorporar elements gràfics personalitzats segons la imatge corporativa de l'Ajuntament de Sabadell (logotips, colors institucionals, imatge corporativa, etc.).

Lot 2. Material d'escriptura, articles de sobretaula, material d'arxiu i altre material d'oficina

Aquest lot inclou el subministrament i lliurament d'elements d'escriptura (llapis, mines i portamines, bolígrafs, retoladors i marcadors, retoladors per a pissarres, correctors, gomes d'esborrar), articles de sobretaula (calculadora, grapadora, estoreta per ratolí, llum de sobretaula, perforadora) i altre material d'oficina.

També s'inclou en aquest lot tot aquell material relatiu a l'arxiu de documents (carpetes, subcarpetes, arxivadors, separadors, etiquetes) i elements d'enquadernació (cobertes de documents, enquadernadors de canonet).

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

Lot 3. Material de papereria per a la realització de tallers

Aquest lot inclou el subministrament i lliurament d'articles de papereria per a la realització de tallers promoguts principalment pel servei de Cultura (Museu d'Art, Museu d'Història, Biblioteques).

Els licitadors podran presentar ofertes separades a un, a dos o a tres lots. Igualment, un licitador pot resultar adjudicatari d'un, de dos o de tres lots.

Clàusula 6. Articles a subministrar i quantitats orientatives

La relació d'articles objecte d'aquest contracte així com les unitats de subministrament són els que consten en el llistat de l'Annex A d'aquest PPTP i són un total de 235 articles, dividits en 3 lots segons la seva tipologia: 31 articles (lot 1), 158 articles (lot 2) i 46 articles (lot 3).

S'entén per:

Codi article: el número del codi que Serveis Generals i Compres té assignat a aquest article.

Descripció de l'article: la descripció de l'article detallant les prescripcions tècniques mínimes que ha de complir.

Grup d'unitats de venda: les unitats de venda que correspondrien al preu unitari indicat. Aquesta dada no té caràcter contractual. S'incorpora a efectes de ponderar els diferents preus unitaris de cada article.

Unitats estimades de consum: consum estimat de cada article durant els 2 anys de vigència del contracte, prenent com a referència els consums històrics i/o les previsions dels departaments municipals.

Les quantitats estimades indicades es faciliten a mode orientatiu perquè serveixin de guia de referència a les empreses licitadores per presentar una oferta.

L'Ajuntament no està subjecte a aquesta previsió. Podrà incrementar o reduir aquesta previsió en funció de les seves necessitats reals, tenint com a límit econòmic de despesa el pressupost base de licitació que es configura com a pressupost d'adjudicació màxim, en base a la DA 33ena de la LCSP.

L'empresa adjudicatària es compromet a subministrar tots els tipus d'articles oferts que requereixi l'Ajuntament durant tota la vigència del contracte conforme als preus unitaris que resultin de l'adjudicació.

A més, l'Ajuntament podrà demanar altres articles de material d'oficina amb el mateix CPV que no apareixen al llistat per ser articles de baixa rotació. En aquests casos, s'utilitzarà els preus de referència inclosos en el llistat de preus oficials aportat per l'adjudicatari, als quals s'aplicarà el percentatge de descompte que hagi proposat en la seva oferta.

El servei de Serveis Generals i Compres es reserva el dret de rebutjar aquells articles que no compleixin amb els requeriments tècnics mínims equivalents als dels productes definits a l'Annex A. L'empresa adjudicatària tindrà l'obligació de proposar un producte alternatiu a la major brevetat possible.

Clàusula 7. Qualitat i requisits mínims de compliment del material

Durant la vigència del contracte les empreses adjudicatàries hauran de garantir el subministrament de tots els articles oferts a l'adjudicació mantenint els termes de qualitat i exigències funcionals sol·licitades.

Serà competència dels serveis tècnics municipals determinar si el material subministrat compleix amb la qualitat i les especificacions tècniques anteriorment descrites. En tots els casos, el material subministrat ha de ser d'una qualitat igual o superior a l'estipulada en aquest plec. Si existeix una variació a l'alça en les característiques sol·licitades, no afectarà els preus establerts al contracte.

Els licitadors no poden oferir material amb prestacions inferiors a les requerides en aquest plec. No s'admetran en cap cas aquelles ofertes que presentin cap tipus de material o de característica que no s'ajusti estrictament a les prestacions sol·licitades.

En cas que els articles subministrats presentin defectes o vicis de fabricació, el proveïdor té l'obligació de substituir els articles en un termini de 3 dies hàbils a comptar des del moment de la reclamació, sense que això suposi cap cost per a l'Ajuntament.

Els articles del lot 1 hauran d'incloure els dissenys facilitats per l'Ajuntament amb la qualitat i resolució establertes.

Clàusula 8. Sistema de realització de comandes

No s'establirà cap import mínim de comanda, excepte que per raons operatives s'acordi amb posterioritat a l'adjudicació.

En el cas del lot 1, en el termini d'un mes des de la formalització del contracte es realitzarà una comanda de, com a mínim, un 25% de l'import del contracte.

La comanda del material relacionat a l'Annex A d'aquest plec es durà a terme segons les necessitats del servei, per la qual cosa no es garanteix al contractista esgotar el pressupost màxim de licitació.

Es realitzaran comandes parcials atenent a les necessitats de l'Ajuntament de Sabadell i el procediment a seguir serà el que es descriu a continuació:

- Les comandes dels productes es realitzaran via correu electrònic a l'adreça electrònica i dirigides a la persona de contacte que l'empresa adjudicatària faciliti o a través de l'opció de compra electrònica facilitada per l'adjudicatari. En cada comanda, el servei de Serveis Generals i Compres indicarà la quantitat total de productes, la identificació del codi del producte i el model, essent els terminis de lliurament els establerts al punt següent. L'empresa adjudicatària haurà de posar en disposició de l'Ajuntament per a la seva atenció un número de telèfon. Aquest número de telèfon no podrà ser de tarificació especial (901, 902, 806...) i almenys haurà d'estar operatiu de dilluns a divendres de 9 a 14 h.
- La forma d'accés a la gestió de compra electrònica serà preferiblement mitjançant usuari i contrasenya. Les necessitats es definiran en tot cas, després de l'adjudicació del contracte.
- En el cas dels articles personalitzats del lot 1, en cada comanda es facilitarà a l'empresa adjudicatària el disseny de l'estampació a realitzar d'acord amb la imatge corporativa de l'Ajuntament.

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

- Quan el contractista estigui en disposició de lliurament dels articles, ho comunicarà al servei de Serveis Generals i Compres i s'acordarà la data del lliurament, que haurà de respectar d'acord amb els terminis establerts en aquest plec.

Clàusula 9. Condicions d'execució del subministrament del material

a) Condicions de subministrament dels articles personalitzats del lot 1

En cada comanda es facilitarà a l'empresa adjudicatària el disseny de l'estampació a realitzar i s'haurà de reproduir fidelment en els articles.

L'empresa no podrà produir res sense la prèvia validació del personal tècnic.

L'empresa adjudicatària no podrà incorporar als articles personalitzats, cap marca, nom comercial ni publicitat aliena.

No s'acceptaran articles que presentin errors d'impressió o altres defectes del material o impressió.

b) Lliurament del material

En el moment del lliurament, el contractista presentarà tots els productes demandats al lloc acordat i acompanyarà el material amb un albarà que descriurà els productes i quantitats servides.

El lliurament de material es farà en paquets identificats a l'exterior amb les següents dades: nom del destinatari, número de comanda i identificació del producte. Anirà acompanyat per un albarà en paper, que també inclourà la descripció dels articles i el nombre d'unitats que es lliuren.

Si el lliurament es realitza per servei de transport aliè al contractista, es signarà l'albarà de conformitat o incorporarà a l'acta les deficiències per raó de transport.

Posteriorment a la recepció i abans de la seva distribució als departaments, es revisarà el material i es comprovarà que els articles subministrats compleixen amb les especificacions tècniques, que coincideixen amb la petició realitzada (en quant a nombre d'unitats) i que no presenten defectes de fabricació o desperfectes.

Si la comanda no es serveix en la seva totalitat en un sol lliurament, això quedarà reflectit en l'albarà amb les referències i quantitats pendents.

El lliurament s'entendrà fet quan els productes hagin estat definitivament rebuts per l'Administració d'acord amb les condicions prèviament fixades. S'entendrà per efectivament rebuts per l'Administració quan els productes o béns lliurats siguin acceptats pel personal tècnic municipal assignat a tal efecte.

En cas que hi hagi articles amb defectes de fabricació o desperfectes, s'entendrà per no lliurat deixant-se constància d'aquest fet a l'albarà a fi que l'article que es retorni no sigui efectivament facturat. L'adjudicatària haurà de substituir l'article defectuós per un

altre que compleixi amb tots els requeriments de qualitat exigits en aquest plec. La reposició s'haurà de realitzar en el termini de 3 dies hàbils a comptar des de la notificació a l'empresa del defecte o desperfecte i serà sense cost adicional.

c) Lloc de lliurament

L'empresa adjudicatària és la responsable del transport i lliurament dels articles en els llocs indicats que a tal efecte és el magatzem de la Secció de Compres d'aquest Ajuntament:

Edifici Narcís Giralt

Adreça: Narcís Giralt 74-76, Soterrani – 08202 Sabadell

Horari: de 8.30 a 14.00 hores de dilluns a divendres.

L' Ajuntament queda facultat per modificar o afegir l'adreça d'entrega del material, previ avís a la empresa que resulti adjudicatària amb una antelació de 24 hores.

d) Terminis de lliurament

El lliurament d'articles sol·licitats es realitzarà tenint en compte els següents terminis:

- Subministrament d'articles del lot 1 en un termini màxim de 20 dies hàbils des de l'endemà de la comanda emesa al proveïdor.
- Subministrament d'articles dels lots 2 i 3 en un termini màxim de 5 dies hàbils des de l'endemà de la comanda emesa al proveïdor.

L'adjudicatari queda obligat a subministrar els materials en el termini màxim indicat en la seva oferta. El retard en el lliurament suposarà la imposició de penalitats per demora en el compliment.

La reiteració en l'incompliment es podrà tenir en compte per valorar-ne la gravetat.

En cas que hi hagi articles amb defectes de fabricació o desperfectes, l'adjudicatària haurà de substituir l'article defectuós per un altre que compleixi amb tots els requeriments de qualitat exigits en aquest plec. La reposició s'haurà de realitzar en el termini de 3 dies hàbils a comptar des de la notificació a l'empresa del defecte o desperfecte i serà sense cost adicional

e) Substitució de béns

Durant el període d'execució del contracte, quan l'empresa adjudicatària comercialitzi nous articles que substitueixin els que han estat proposats per descatalogació o que hi hagi inconvenients que impedeixin el normal subministrament, els serveis tècnics municipals, a sol·licitud de l'empresari, podrà autoritzar la substitució d'un model per un altre sense que això impliqui una modificació contractual.

Aquesta autorització es tramitarà un cop es revisin les especificacions tècniques del nou model i es comprovi que compleixen amb les mínimes requerides.

Clàusula 10. Aspectes mediambientals

En compliment de l'Article 201 de la LCSP l'òrgan de contractació podrà comprovar, en qualsevol moment durant l'execució del contracte, que el contractista compleix amb les obligacions aplicables en matèria mediambiental, social o laboral establertes en el dret de la Unió Europea, i a tal efecte podrà sol·licitar-li documentació relativa a certificats de reciclatge de material afecte a l'activitat social o econòmica del contractista, en punts verds o similar, així com informes del contractista relatius al compliment de les disposicions del conveni col·lectiu d'aplicació als treballadors que es trobin al seu càrrec.

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

El contractista haurà de vetllar pel manteniment o millora dels valors mediambientals que es puguin veure afectats per l'execució del contracte. En aquest sentit:

1. El cartró emprat en la fabricació dels articles 006, 007, 008 i 009 del lot 1 i 077 del lot 2, haurà de ser 100% reciclat i de procedència d'explotació forestal sostenible.
2. En aquells productes en què el plàstic representi la matèria de fabricació fonamental, o en una més alta proporció, el seu origen haurà de ser reciclat almenys en un 50%.
3. Els embalatges utilitzats per contenir, protegir, manipular, distribuir i presentar els articles hauran de ser de paper o cartró 100% reciclat. En cas de que fos necessari la utilització d'embalatges de plàstic per garantir l'adequat transport, aquests han de ser de plàstic 100% reciclable i complir amb la Llei 7/2022, de 8 de abril, de residus i sòls contaminats per una economia circular.

A efectes d'acreditació dels punts anteriors, les empreses licitadores hauran de presentar la corresponent declaració responsable a l'inici de l'execució del contracte, sens perjudici que durant la vigència del contracte els serveis tècnics municipals puguin requerir a les empreses adjudicatàries la documentació acreditativa que estimin oportuna.

Sabadell, el dia de la signatura electrònica

ANNEX A.

Lot 1. Articles de papereria institucional, sobres, caixes d'emmagatzematge i altres articles impresos.

codi	Característiques tècniques	Color	Grup d'unitats de venda	Unitats estimades de consum 2 anys	Preu unitari sense IVA	Import total contracte sense IVA
001	Bossa amb logotip Ajuntament. Mida: A4 229 x 324 mm. Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. 90 gr. Impressió tintes: 1+0. Caixa de 250 bosses.	blanc	caixa	8	50,00 €	400,00 €
002	Bossa amb logotip Ajuntament. Mida: foli 260 x 360 mm. Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. 90 gr. Tintes: 1+0. Caixa de 250 bosses.	blanc	caixa	30	70,00 €	2.100,00 €
003	Bossa sense logotip. Mida: A4 229 x 324 mm. Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. 90 gr. Caixa de 250 bosses.	blanc	caixa	6	40,00 €	240,00 €
004	Bossa sense logotip. Mida: foli 260 x 360 mm. Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. 90 gr. Caixa de 250 bosses.	blanc	caixa	6	40,00 €	240,00 €
005	Bossa de correu intern. Mida: 260 x 360 mm. Paper kraft de 120 gr. Amb 2 forats. Impressió 1+1 tintes amb logotip i graella per destinataris a les dues cares. Caixa de 250 bosses.	kraft	caixa	16	65,00 €	1.040,00 €
006	Caixa automuntable amb nanses i tapa extraïble. Mides aprox. 450 x 350 x 300 mm. Cartó kraft resistent. Sistema de muntatge fàcil.	kraft	unitat	500	5,00 €	2.500,00 €
007	Caixa per trasllat. Mides aprox: 600 x 400 x 290 mm. Cartró kraft resistent. Reutilitzable.	kraft	unitat	120	5,00 €	600,00 €
008	Caixa per trasllat. Mides aprox: 440 x 325 x 270 mm. Cartró kraft resistent. Reutilitzable.	kraft	unitat	160	2,50 €	400,00 €
009	Caixa per arxiu definitiu amb logotip Ajuntament. Mides: 360x255x100 mm. Cartró resistent. Muntatge fàcil. Solapa recta per tancar. Serigrafiada a 1 tinta amb logotip i text personalitzat.	blanc	unitat	3.600	1,80 €	6.480,00 €
010	Segell datador personalitzat amb entintador automàtic. Mida placa de text: 50x30 mm. Coixinet entintada incorporat.	-	unitat	2	35,00 €	70,00 €
011	Segell de goma personalitzat amb entintador automàtic. Mida placa de text: 50x40 mm. Coixinet entintada incorporat.	-	unitat	2	35,00 €	70,00 €
012	Segell de goma personalitzat amb entintador automàtic. Mida placa de text: 50x20 mm. Coixinet entintada incorporat.	-	unitat	2	35,00 €	70,00 €
013	Sobre amb logotip Ajuntament. Mida 115x225 mm (AMERICÀ). Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. 90 gr. Tintes: 1+0. Caixa de 500 sobres.	blanc	caixa	48	50,00 €	2.400,00 €
014	Sobre amb logotip Ajuntament. Mida 190x250 mm (DIN C5). Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. 90 gr. Tintes: 1+0. Caixa de 500 sobres.	blanc	caixa	40	60,00 €	2.400,00 €
015	Sobre sense logotip. Mida 115x225 mm (AMERICÀ). Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. 90 gr. Caixa de 500 unitats.	blanc	caixa	6	30,00 €	180,00 €

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

016	Sobre sense logotip. Mida 190x250 mm (DIN C5). Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. 90 gr. Caixa de 500 unitats.	blanc	caixa	6	65,00 €	390,00 €
017	Sobre sense logotip amb finestra. Mida: 162 x 229 mm. Paper reciclat. Solapa recta. Tira de silicona. Openpràctic. Finestra a la dreta. Caixa de 500 unitats.	blanc	caixa	6	30,00 €	180,00 €
018	Carpeta de presentació A4 Mida oberta: 450 mm x 320 mm aprox. Paper cuché de 300 gr/m². Sense solapa interior. Sense unglér. Acabat plastificat mate. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	blanc	unitat	800	1,00 €	800,00 €
019	Carpeta de presentació A4 Mida oberta: 450 mm x 320 mm aprox. Paper cuché de 300 gr/m². Solapa interior al costat dret amb funda de plàstic per a tarjeta de visita de 100 mm x 60 mm soldada a la solapa interior. Acabat plastificat mate. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	verd corporatiu	unitat	200	2,00 €	400,00 €
020	Carpeta de presentació A4 Mida oberta: 450 mm x 320 mm aprox. Paper cuché de 300 gr/m². Solapa interior al costat dret i l'om de 5 mm. Acabat plastificat mate. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	verd corporatiu	unitat	800	1,80 €	1.440,00 €
021	Carpeta de presentació A4 Mida oberta: 450 mm x 320 mm aprox. Paper cuché de 300 gr/m². Solapa interior al costat dret i esquerre i l'om de 10 mm. Acabat plastificat mate. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	verd corporatiu	unitat	300	2,00 €	600,00 €
022	Carpeta de presentació A5. Mida oberta: 320 mm x 220 mm aprox. Paper cuché de 300 gr/m². Solapa interior al costat dret. Acabat plastificat mate. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	blanc	unitat	100	1,60 €	160,00 €
023	Llibreta amb tapa dura de cartró. Mida: DIN A4. Coberta cartró de 395 gr/m². Enquadernació lateral esquerra wire-o negre. Paper de 80 gr amb quadrícula 4x4 gris. Cantons roms. 100 fulls. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	negre	unitat	300	7,00 €	2.100,00 €
024	Llibreta amb tapa dura de cartró. Mida: DIN A4. Coberta cartró de 395 gr/m². Enquadernació lateral esquerra wire-o negre. Paper de 80 gr blanc sense quadrícula. Cantons roms. 100 fulls. Anvers imprès en un color amb l'escut de l'Ajuntament de Sabadell.	negre	unitat	300	7,00 €	2.100,00 €
025	Llibreta amb tapa dura de cartró. Mida: DIN A5. Coberta cartró de 395 gr/m². Enquadernació lateral esquerra wire-o negre. Paper de 80 gr blanc sense quadrícula. Cantons roms. 100 fulls. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	negre	unitat	300	7,00 €	2.100,00 €

026	Bloc de notes. Mida: DIN A5. Coberta cartrónet 70 gr. Orientació vertical amb enquadernació superior wire-o negre. Paper de 80gr blanc sense quadrícula. 50 fulls. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	negre	unitat	100	5,00 €	500,00 €
027	Bolígraf amb mecanisme de polsador. Clip metàl·lic. Sense punter tàctil. Tinta blava. Personalitzat amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	negre	unitat	300	3,00 €	900,00 €
028	Dos bolígrafs amb mecanisme de polsador. Clip metàl·lic. Sense punter tàctil. Tinta blava. Personalitzats amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell. Presentats en una caixa de cartró amb compartiments amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell imprès en la tapa.	negre	unitat	400	15,00 €	6.000,00 €
029	Llapis portamines amb mecanisme de polsador. Clip metàl·lic. Personalitzat amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	negre	unitat	100	2,00 €	200,00 €
030	Portadocuments amb cremallera. Mida: DIN A4. Polièster. Amb compartiments. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	negre	unitat	100	25,00 €	2.500,00 €
031	Motxilla per a portàtil. Polièster. Amb compartiment intern principal per un portàtil de fins 16. Anvers imprès en un color amb el logotip de l'Ajuntament de Sabadell.	negre	unitat	100	30,00 €	3.000,00 €
	Bossa econòmica per altres articles					1.276,80 €
						43.836,80 €

Lot 2. Material d'escriptura, articles de sobretaula, material d'arxiu i altre material d'oficina.

codi	Característiques tècniques	Color	Grup d'unitats de venda	Unitats estimades de consum 2 anys	Preu unitari sense IVA	Import total contracte sense IVA
032	Adhesiu permanent en rodet. Mides: 8,4 mm x12 m.	-	unitat	14	6,00 €	84,00 €
033	Afilallapis. Metall. 1 forat.	-	unitat	140	0,85 €	119,00 €
034	Agenda. Dietari. Dia pàgina D/P. Català. Mides aprox: 150x215 mm.	negre	unitat	30	10,00 €	300,00 €
035	Agenda. Setmana vista S/V. Català. Mides aprox: 210x270mm.	negre	unitat	50	10,00 €	500,00 €
036	Agulles senyalitzadores d'acer inoxidable i plàstic resistent. Caixa 100 unitats.	assortits	caixa	60	1,40 €	84,00 €
037	Alfombreta bàsica per ratolí. Mides aprox.: 260 x 220 x 3 mm. Densitat 5mm.	negre/ gris	unitat	60	2,50 €	150,00 €
038	Alfombreta ergonòmica per ratolí amb reposacanells de gel. Mides aprox.: 260 x 220 x 3 mm.	negre/ gris	unitat	8	15,00 €	120,00 €
039	Arxivador de palanca. Mida: A4. De cartró rígid amb dues anelles. Llom 80mm.	a concretar	unitat	60	3,50 €	210,00 €
040	Arxivador de palanca. Mida: Foli. De cartró rígid amb dues anelles. Llom 80mm.	a concretar	unitat	10	4,50 €	45,00 €
041	Barreta de goma d'enganxar paper. 20 gr.	-	unitat	150	4,00 €	600,00 €
042	Bloc de notes adhesives. Mides: 76 x 76 mm. 90 fulls.	groc	unitat	1.020	0,70 €	714,00 €
043	Bloc de notes adhesives. Mides: 76 x 76 mm. 90 fulls.	assortits	unitat	100	1,80 €	180,00 €
044	Bloc de notes adhesives. Mides: 50 x 50 mm. 90 fulls.	assortits	unitat	30	1,00 €	30,00 €
045	Bloc de notes encolat. Mides: 100 x 100 mm. 500 fulls.	assortits	unitat	18	1,50 €	27,00 €
046	Bloc de paper per pissarra (paperògraf). Mides aprox: 67x100 cm. Blanc. 70 gr. 20 fulls/bloc.	blanc	unitat	6	8,00 €	48,00 €
047	Bolígraf amb peana. Traç 0,7 mm. Coixinets adhesius per fixar el bolígraf a un taulell i cadena metàl·lica. Recarregable.	negre	unitat	60	11,00 €	660,00 €

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

048	Bolígraf punta fina. Ø 0,8 mm - traç 0,3 mm	negre/vermell/blau	unitat	2.900	0,60 €	1.740,00 €
049	Bolígraf punta mitja. Ø 1 mm - traç 0,4 mm	negre/vermell/blau	unitat	2.900	0,60 €	1.740,00 €
050	Bolígraf retràctil amb polsador. Ø 1 mm - traç 0,4 mm	negre/vermell/blau	unitat	1.500	0,60 €	900,00 €
051	Bossa de plàstic amb nanses tipus samarreta. Mides aprox. 400 x 600 mm. Paquet de 200 u.	blanc	paquet	20	23,00 €	460,00 €
052	Bossa de plàstic amb nanses tipus samarreta. Mides aprox. 500 x 700 mm. Paquet de 200 u.	blanc	paquet	8	28,00 €	224,00 €
053	Calculadora de sobretaula. Solar. Pantalla de 12 dígits. Funcions bàsiques de càlcul.	negre/gris/blau	unitat	30	8,00 €	240,00 €
054	Canonet de plàstic. Mida: Ø 6 mm. Caixa de 100 unitats	negre	caixa	2	10,00 €	20,00 €
055	Canonet de plàstic. Mida: Ø 8 mm. Caixa de 100 unitats	negre	caixa	2	10,00 €	20,00 €
056	Carpeta classificadora. Mida: Foli. 12 separadors. Coberta rígida. Tancament amb gomes.	negre	unitat	40	12,00 €	480,00 €
057	Carpeta de 40 fundes. Mida: Foli. Cobertes flexibles i 40 fundes de polipropilè de 80 micres.	negre	unitat	40	9,00 €	360,00 €
058	Carpeta de cartró. Mida: Foli. Cartró amb solapes interiors i tancament amb gomes.	negre	unitat	20	4,00 €	80,00 €
059	Carpeta de plàstic. Mida: Foli. Polipropilè opac de 400 micres amb 3 solapes interiors. Tancament amb gomes.	negre	unitat	80	4,00 €	320,00 €
060	Cinta adhesiva. Mida: 19 mm x 33 m. Ø 25 mm. Polipropilè.	transparent	rotlle	600	1,00 €	600,00 €
061	Cinta adhesiva. Mida: 19 mm x 66 m. Ø 75 mm. Polipropilè.	transparent	rotlle	30	1,50 €	45,00 €
062	Cinta adhesiva d'embalatge. Mida: 50 mm x 66 m. Polipropilè.	marró / transparent	rotlle	340	2,50 €	850,00 €
063	Cinta adhesiva doble cara. Mida: 15 mm x 20 mts.	Transparent	rotlle	340	3,00 €	1.020,00 €
064	Cinta adhesiva vegetal invisible. Mida: 19 mm x 33 m. Ø 25 mm. Es pot escriure a sobre.	blanc	rotlle	480	4,00 €	1.920,00 €
065	Cinta ocultadora. Mida: 25 mm x 18 m. Per ocultar 6 línies.	blanc	rotlle	6	12,00 €	72,00 €
066	Cinta per màquina de retolar. Mida: 9 mm x 7 m. Compatible amb Dymo 1000.	a concretar	unitat	50	27,00 €	1.350,00 €
067	Cinta per màquina de retolar. Mida: 12 mm x 4 m. Compatible amb Dymo LetraTag.	a concretar	unitat	12	15,00 €	180,00 €
068	Cinta per màquina de retolar. Mida: 12 mm x 7 m. Compatible amb Dymo 1000.	a concretar	unitat	30	27,00 €	810,00 €
069	Cinta per màquina de retolar. Mida: 18 mm x 8 m. Compatible amb màquina BROTHER PTouch 2430PC.	Transparent	unitat	50	22,00 €	1.100,00 €
070	Clauer amb portaetiquetes. Plàstic amb anella metàl·lica i forat.	assortits	unitat	270	0,30 €	81,00 €
071	Clip labial nº 2 (32 mm). Caixa de 100 unitats.	niquel	caixa	200	1,20 €	240,00 €
072	Clip labial nº 3 (42 mm). Caixa de 100 unitats.	niquel	caixa	60	1,50 €	90,00 €
073	Clip papallona nº 20 (60 mm). Capsa de 25 unitats.	niquel	unitat	8	3,00 €	24,00 €
074	Cobertes per enquadernar. Mida: A4. Polipropilè de 150 micres. Paquet de 100 unitats	-	paquet	10	56,00 €	560,00 €

075	Cobertes per enquadernar. Mida: A3. Polipropilè de 150 micres. Paquet de 100 unitats	-	paquet	10	25,00 €	250,00 €
076	Coixinet entintador per segell automàtic. Compatible amb segells automàtics proposats.	negre	unitat	8	5,00 €	40,00 €
077	Contenidor de cartró per reciclatge. Mides aprox.: 435x450x650 mm. Automuntable amb tapa perforada i nanses laterals. Impressió estàndard recollida de residus.	a concretar	unitat	20	15,00 €	300,00 €
078	Corrector en cinta. Mida: 4,2 mm x 10 m	blanc	unitat	540	3,00 €	1.620,00 €
079	Cúter. Fulla de 9 mm. Metàl·lic. Disseny ergonòmic amb mecanisme de seguretat retràctil de la fulla de tall i frè.	-	unitat	18	3,00 €	54,00 €
080	Desgrapadora amb format ergonòmic. Forma de tenalla per extreure grapes de documents de fins 160 fulls.	-	unitat	20	6,00 €	120,00 €
081	Desgrapadora pinça	-	unitat	70	2,00 €	140,00 €
082	Dispensador de cinta de precintat. Per rotlles de 50 mm d'ample.	-	unitat	6	25,00 €	150,00 €
083	Dispensador per a cinta adhesiva. Portarrotlles de mà per a cinta adhesiva de 19 mm x 33 m.	negre/gris/bl au	unitat	24	3,00 €	72,00 €
084	Dispensador per a cinta adhesiva. Portarrotlles de sobretaula per a cinta adhesiva de 19 mm x 33 m. Base antilliscant.	negre/gris/bl au	unitat	50	10,00 €	500,00 €
085	Dossier amb pinça lateral. Mida: A4. Emmagatzematge fins a 60 fulls.	a concretar	unitat	50	7,00 €	350,00 €
086	Dossier d'ungleta. Mida: Foli. Obertura superior i lateral. Polipropilè. Mínim 100 micres i pell de taronja. Caixa 100 unitats.	-	caixa	30	15,00 €	450,00 €
087	Enquadernador fàstener metàl·lic complet amb llengüeta i tancament compressor en color daurat. Caixa de 50 unitats.	coure	caixa	14	3,00 €	42,00 €
088	Esborrador de pissarra blanca amb tovalloletes recanviables.	-	unitat	18	1,50 €	27,00 €
089	Esborrador de pissarra de guix.	-	unitat	30	3,00 €	90,00 €
090	Ecuradents de fusta. Paquet de 800 unitats.	fusta natural	paquet	18	2,00 €	36,00 €
091	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 6 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	6	10,00 €	60,00 €
092	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 8 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	8	10,00 €	80,00 €
093	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 10 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	2	10,00 €	20,00 €
094	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 12 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	2	15,00 €	30,00 €
095	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 14 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	6	15,00 €	90,00 €
096	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 16 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	6	23,00 €	138,00 €
097	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 18 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	8	25,00 €	200,00 €
098	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 20 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	2	28,00 €	56,00 €
099	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 22 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	6	30,00 €	180,00 €
100	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 24 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 100 unitats.	negre	unitat	6	32,00 €	192,00 €
101	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 26 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 50 unitats.	negre	unitat	2	20,00 €	40,00 €
102	Espirall per enquadernar. Mida: Ø 34 mm. Pas 5:1. Metall. Caixa de 50 unitats.	negre	unitat	2	30,00 €	60,00 €
103	Etiquetes adhesives. Mida: 70 x 37 mm. Per a impressores Inkjet, Làser i Fotocopiadores. Paquet 100 fulls A4.	blanc	paquet	16	23,00 €	368,00 €
104	Etiquetes adhesives. Mida: 105 x 37 mm. Per a impressores Inkjet, Làser i Fotocopiadores. Paquet 100 fulls A4.	blanc	paquet	24	23,00 €	552,00 €

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

105	Etiquetes adhesives. Mida: 210 x 297 mm. Per a impressores Inkjet, Làser i Fotocopiadores. Paquet 100 fulls A4.	blanc	paquet	24	19,00 €	456,00 €
106	Etiquetes adhesives. Mida: 38 x 21,2 mm. Per a impressores Inkjet, Làser i Fotocopiadores. Paquet 100 fulls A4.	blanc	paquet	10	20,00 €	200,00 €
107	Etiquetes adhesives. Mida: 63,5 x 38,1 mm. Per a impressores Inkjet, Làser i Fotocopiadores. Cantons roms. Paquet 100 fulls A4.	blanc	paquet	2	28,00 €	56,00 €
108	Etiquetes adhesives de seguretat de polièster platejat. Mida 45,7 x 21,2 mm. Per a impressores Inkjet, Làser i Fotocopiadores. En retirar l'etiqueta apareix el text "void" que indica que ha estat manipulada. Paquet de 10 fulls DINA4.	plata	paquet	8	32,00 €	256,00 €
109	Etiquetes adhesives removibles. Mida: 35,6 x 16,9 mm. Per a impressores Inkjet, Làser i Fotocopiadores. Paquet de 25 fulls DINA4.	blanc	paquet	8	20,00 €	160,00 €
110	Fulles de cùter. Mides: 9 x 80 mm. Fulles d'acer. Estoig de 10 fulles.	-	estoig	10	45,00 €	450,00 €
111	Funda multitaladre. Mida foli. 16 trepants reforçats. Polipropilè. 90 micres i pell de taronja. Caixa de 100 unitats.	-	caixa	80	9,00 €	720,00 €
112	Funda per a tarjeta d'identificació amb pinza. Mida 60 x 90 mm. Polipropilè o poliestirè. . Pinza metàl·lica amb clip. Paquet de 25 fundes.	-	paquet	8	25,00 €	200,00 €
113	Funda per plastificar. Mida: A4. 125 micres per làmina. Unida per l'extrem 216 mm. Ultratransparent i brillant. Paquet de 100 unitats	-	paquet	30	35,00 €	1.050,00 €
114	Funda per plastificar. Mida: A3. 125 micres per làmina. Unida per l'extrem 303 mm. Ultratransparent i brillant. Paquet de 100 unitats	-	paquet	40	45,00 €	1.800,00 €
115	Goma per a esborrar llapis de grafit sense danyar el paper.	-	unitat	880	0,50 €	440,00 €
116	Goma elàstica. Mida: 100 mm sense estirar. Gruix: 2 mm. Paquet d'1 kg.	marró	paquet	8	13,00 €	104,00 €
117	Goma elàstica. Mida: 200 mm sense estirar. Gruix: 2 mm. Paquet d'1 kg.	marró	paquet	6	15,00 €	90,00 €
118	Goma elàstica. Mida: 100 mm sense estirar. Gruix: 2 mm. Paquet de 100 gr.	marró	paquet	50	2,00 €	100,00 €
119	Grapadora de càrrega frontal amb mecanisme de palanca. Capacitat mínima de grapat 110 fulls de 80gr.	negre/gris/blau	unitat	6	60,00 €	360,00 €
120	Grapadora de sobretaula. Metàl·lica. Capacitat mínima 20 fulls. Per grapes 24/6. Base antilliscant.	negre/gris/blau	unitat	100	23,00 €	2.300,00 €
121	Grapadora de tenalla. Metàl·lica. Per grapes 202.	assortits	unitat	110	12,00 €	1.320,00 €
122	Grapes 24/6 - Caixa de 1.000 unitats.	galvanitzat	caixa	370	3,00 €	1.110,00 €
123	Grapes 202 - Caixa de 1.000 unitats.	galvanitzat	caixa	320	3,50 €	1.120,00 €
124	Grapes 23/8 - Caixa de 1.000 unitats.	galvanitzat	caixa	4	3,00 €	12,00 €
125	Grapes 23/15 - Caixa de 1.000 unitats.	galvanitzat	caixa	4	4,50 €	18,00 €
126	Grapes 23/17 - Caixa de 1.000 unitats.	galvanitzat	caixa	4	3,00 €	12,00 €
127	Grapes 25/10 - Caixa de 1.000 unitats.	galvanitzat	caixa	4	4,50 €	18,00 €

128	Grapes 26/6 - Caixa de 1.000 unitats.	galvanitzat	caixa	4	2,00 €	8,00 €
129	Grapes 23/10 - Caixa de 1.000 unitats.	coure	caixa	4	1,00 €	4,00 €
130	Grapes 23/13 - Caixa de 1.000 unitats.	coure	caixa	4	1,50 €	6,00 €
131	Grapes 66/6 - Caixa de 5.000 unitats.			2	10,49 €	20,98 €
132	Grapes 66/7 - Caixa de 5.000 unitats.			2	10,12 €	20,24 €
133	Grapes 66/8 - Caixa de 5.000 unitats.			2	12,09 €	24,18 €
134	Guixos blancs rodons per pissarra. Caixa de 10 unitats.	blanc	caixa	170	1,00 €	170,00 €
135	Guixos de colors rodons per pisarra. Caixa de 10 unitats.	assortits	caixa	170	1,20 €	204,00 €
136	Llapis de grafit. Duresa HB. Fusta.	-	unitat	600	0,40 €	240,00 €
137	Llapis de grafit amb goma. Duresa HB. Fusta. Goma esborrar incorporada.	-	unitat	180	0,50 €	90,00 €
138	Llibreta. Mida: A4. Espiral, tapa dura cartró reciclat, quadrícula de 4x4 mm. Mínim 80 fulls de 70 gr.	assortits	unitat	340	2,80 €	952,00 €
139	Llibreta. Mida: A5. Espiral, tapa dura cartró reciclat, quadrícula de 4x4 mm. Mínim 80 fulls de 70 gr.	assortits	unitat	680	2,00 €	1.360,00 €
140	Llum de sobretaula amb connexió a la xarxa elèctrica. Braç articulable orientable. Mida aprox: 16,5 x 16,5 x 43 cm. 7 Watts. Llum LED. Intensitat regulable. Temperatures: 3000k-6500k. Eficiència lumínica mínima: 450 lumen/W. Classe energètica mínima: E.	gris/plata/ne gre	unitat	8	90,00 €	720,00 €
141	Màquina de retolació compatible amb mida de cinta 6, 9 i 12mm. Amb piles o bateria recarregable.	-	unitat	4	70,00 €	280,00 €
142	Massilla adhesiva emmotllable i reutilitzable per fixació. Paquet de 57 gr. aproximadament.	-	paquet	30	3,00 €	90,00 €
143	Memòria USB de 64 GB. Amb tanca protectora lliscant.	-	unitat	40	6,50 €	260,00 €
144	Memòria USB de 128 GB. Amb tanca protectora lliscant.	-	unitat	4	12,00 €	48,00 €
145	Memòria USB de 8 GB.	-	unitat	340	4,00 €	1.360,00 €
146	Mina de grafit de 0,5 mm HB. Estoig de 12 mines.	-	estoig	170	1,00 €	170,00 €
147	Mina de grafit de 0,7 mm HB. Estoig de 12 mines.	-	estoig	30	1,50 €	45,00 €
148	Netejador líquid per pissarra blanca. Ampolla de 200 ml aprox.	-	ampolla	8	12,00 €	96,00 €
149	Perforadora metàl·lica de sobretaula per 20 fulls amb cubeta i regleta. 2 forats.	negre/gris/bl au	unitat	24	7,00 €	168,00 €
150	Pila de botó de liti CR2032. 3V.	-	unitat	80	2,00 €	160,00 €
151	Pila de botó de liti CR2025. 3V.	-	unitat	90	1,80 €	162,00 €
152	Pila elèctrica alcalina AA 1,5V	-	unitat	540	1,50 €	810,00 €
153	Pila elèctrica alcalina AAA 1,5V	-	unitat	370	1,50 €	555,00 €
154	Pila elèctrica alcalina V23GA. 12V.	-	unitat	90	3,00 €	270,00 €
155	Pissarra mural lacada imantada. Acer vitrificat amb cantoneres i perfil d'alumini anoditzat. Mida aprox: 120x90 cm. Amb suport per esborrador.	blanc	unitat	6	90,00 €	540,00 €
156	Plàstic protector de bombolles per embalar. Mida: 1'60 m x 150 m. Alçada bombolla 5,1 mm. Ø bombolla: 10mm.	-	rotlle	2	85,00 €	170,00 €
157	Plàstic retràctil removable. Mida: 500 mm x 240 m	-	rotlle	10	10,00 €	100,00 €
158	Portamines recarregable. Mina 0,5 mm HB	negre/gris/bl au	unitat	120	1,00 €	120,00 €
159	Pot per posar llapis. Mides aprox: 70x100 mm.	negre / gris	unitat	30	5,00 €	150,00 €
160	Recanvi per esborrador de pissarra blanca proposat. Paquet 10 unitats.	blanc	paquet	6	18,00 €	108,00 €
161	Recanvi per bolígraf amb peana. Traç 0,7 mm. Compatible amb bolígraf de l'article 047.	negre/gris/bl au	unitat	64	6,00 €	384,00 €
162	Regle de plàstic. Mida: 30 cm. Milimetrada. Graduada, bisellada i vora per a tinta.	Transparent	unitat	20	4,00 €	80,00 €
163	Reposacanells per a teclat. Base antilliscant. Escuma d'alta densitat. Material transpirable i resistent.	negre	unitat	6	18,00 €	108,00 €

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

164	Reposapeus ergonòmic. Estructura metàl·lica i plataforma de poliestirè d'alt impacte. Regulable en inclinació (0 - 15 graus). Plataforma de 450x350 mm. Pes aproximat 1,5 kg. Per a la prevenció de riscos relacionats amb l'ús d'ordinador. Sistema antilliscament superior i inferior.	negre o gris	unitat	26	25,00 €	650,00 €
165	Retolador fluorescent amb punta bisellada. Gruix de traç: 5 mm.	a concretar	unitat	2.460	1,00 €	2.460,00 €
166	Retolador per pissarra blanca amb punta rodona. Assecat ràpid, s'esborra amb facilitat. Gruix de traç: 2,5 mm.	a concretar	unitat	400	1,30 €	520,00 €
167	Retolador permanent de qualitat superior amb punta bisellada. Gruix de traç: 2-7 mm.	negre/vermell/blau	unitat	150	3,00 €	450,00 €
168	Retolador permanent de qualitat superior amb punta rodona. Gruix de traç: 1,5 -3 mm.	negre/vermell/blau	unitat	18	2,50 €	45,00 €
169	Retolador permanent de qualitat superior amb punta rodona. Gruix de traç: 3-4 mm.	negre/vermell/blau	unitat	60	3,00 €	180,00 €
170	Retolador permanent de punta fibra. Tinta resistent a l'aigua. Gruix de traç: 0,4 - 0,6 mm.	a concretar	unitat	30	1,20 €	36,00 €
171	Retolador permanent especial per marcar tèxtil. Punta rodona. Gruix de traç: 1 mm.	negre	unitat	12	2,50 €	30,00 €
172	Retolador de punta de fibra. Tinta amb base d'aigua. Gruix de traç: 1 mm.	a concretar	unitat	760	1,00 €	760,00 €
173	Retolador de punta de fibra amb reforç metàl·lic. Tinta amb base d'aigua. Gruix de traç: 0,4 mm.	a concretar	unitat	880	0,80 €	704,00 €
174	Retolador de punta fina de tinta líquida pigmentada. Diàmetre de la bola Ø 0,5 mm. Gruix de traç: 0,3 mm.	a concretar	unitat	200	1,20 €	240,00 €
175	Revister de cartró. Mides aprox: 285 x 75 x 315 mm. Cartró rígida. Fàcil muntatge. Fabricat en cartró 100% reciclat i 100% reciclable.	-	unitat	60	3,50 €	210,00 €
176	Rotlle de paper tèrmic de 80mm x 80m per gestió de cues. Mandril: 1,5 cm. Gruix del rotlle 7,5 cm.	blanc	rotlle	188	1,80 €	338,40 €
177	Rotlle de paper per plotter. Mida: 0,914 x 45,7 m. 90 gr. Compatible amb plotters d'injecció de tinta.	blanc	rotlle	18	35,00 €	630,00 €
178	Rotlle de paper tèrmic per etilòmetre. Mides: 57x30x12 mm. Compatible amb etilòmetre DRAGER ALCOTEST 7510	blanc	rotlle	170	0,45 €	76,50 €
179	Safata de sobretaula. Mides aprox: 70 x 255 x 357 mm. Apilable de forma vertical. Polipropilè o poliestirè.	a concretar	unitat	80	3,00 €	240,00 €
180	Separador. Mida foli. Multiperforat 16 anelles. Vertical. 10 pestanyes. Polipropilè. Posicions de colors variats. Opac.	assortits	joc	24	2,00 €	48,00 €
181	Subcarpeta de cartolina. Mida: A4. Pestanya a la dreta. 180 gr. Amb pretall per fastedner. Paquet de 50 unitats.	groc	unitat	6	25,00 €	150,00 €
182	Subcarpeta de cartolina. Mida: A4. Pestanya central. 180 gr. Amb pretall per fastedner. Paquet de 50 unitats.	groc	unitat	4	25,00 €	100,00 €
183	Subcarpeta de cartolina. Mida foli. Sense pestanya. 180 gr. Amb pretall per fastedner. Paquet de 50 unitats.	a concretar	unitat	60	15,00 €	900,00 €

184	Tampó entintador per segells d'entintatge manual. Mida: 7 x 11 cm (núm 2). Caixa de metall.	blau	unitat	10	10,00 €	100,00 €
185	Tauler de suro. Mida: 60 x 90 cm. Marc de fusta.	fusta natural	unitat	30	15,00 €	450,00 €
186	Alicates per tallar i doblegar espiralls metàl·liques. Fabricat en metall. Amb mànec ergonòmic recobert de plàstic.	a concretar	unitat	2	40,00 €	80,00 €
187	Tinta per tampons. Alta concentració. Sense oli. Ampolla de 28 ml.	blau	ampolla	8	1,20 €	9,60 €
188	Tisores d'acer inoxidable amb empunyadura de plàstic i punta rodona. Mida: 20-21 cm.	negre/gris/blau	unitat	120	4,00 €	480,00 €
189	Xinxetes. Mida: Ø 10 mm. Niquelades de tipus americà. Caixa de 50 unitats.	plata	caixa	40	1,00 €	40,00 €
	Bossa econòmica per altres articles					1.741,11 €
						59.778,01 €

Lot 3. Material de papereria per a la realització de tallers.

codi	Característiques tècniques	Color	Grup d'unitats de venda	Unitats estimades de consum 2 anys	Preu unitari	Import total contracte
190	Adhesiu de contacte extrafort. 1 gr. Paquet de 3 unitats.	-	paquet	14	9,45 €	132,30 €
191	Argila 100% natural de 1,5kg. Sense productes tòxics.	blanc	unitat	6	15,00 €	90,00 €
192	Barreta de cola termofusible. Mides: 11,5 x 200 mm. Compatible amb pistola de cola calenta. Paquet de 12 unitats.	-	paquet	12	4,90 €	58,80 €
193	Cartolina. Mida 50x65mm. 180 gr. Paquet de 25 unitats	assortits	paquet	34	25,00 €	850,00 €
194	Cartolina. Mida A4. 185gr. Paquet 50 unitats	a concretar	paquet	120	12,00 €	1.440,00 €
195	Cartolina. Mida A3. 185gr. Paquet 50 unitats	a concretar	paquet	26	8,00 €	208,00 €
196	Cartolina. Mida A3. 280gr. Paquet de 25 unitats	plata metal·litzada	paquet	2	10,00 €	20,00 €
197	Cartró ploma. Mida A3. Gruix de 3mm.	blanc	unitat	86	2,20 €	189,20 €
198	Cartró ploma autoadhesiu. Mida 50x70 cm. Gruix de 5 mm. Autoadhesiu.	a concretar	unitat	6	6,00 €	36,00 €
199	Cera de plàstic. Tipus Plastidecor. Caixa de 24 colors.	assortits	caixa	24	4,00 €	96,00 €
200	Ceres tobes. Tipus Manley, sense components tòxics. Caixa de 12 colors.	assortits	caixa	4	3,50 €	14,00 €
201	Ceres tobes. Tipus Manley, sense components tòxics. Caixa de 24 colors.	assortits	caixa	8	7,00 €	56,00 €
202	Cola blanca multiusos per Arts Gràfiques. Indicada per a fusta, paper, cartró, tela, i ceràmica. Ampolla de 1 Kg.	blanc	ampolla	34	8,00 €	272,00 €
203	Cola per paper autocopiatiu. Autoseparadora. Ampolla de 1 Kg.	blanc	ampolla	4	40,00 €	160,00 €
204	Cordill trenat de pita. Material: jute natural. 1,5 mm de diàmetre. Cabdell de 50 metres.	-	cabdell	34	3,00 €	102,00 €
205	Esprai adhesiu. 400 ml	-	unitat	34	20,00 €	680,00 €
206	Etiquetes adhesives. Mida: Ø 10,5 mm. Rodones. Gomets.	a concretar	rotlle	6	20,00 €	120,00 €
207	Etiquetes adhesives. Mida: Ø 20 mm. Rodones. Gomets.	a concretar	rotlle	6	24,00 €	144,00 €
208	Etiquetes adhesives. Mida: 20 x 20 mm. Quadrades. Gomets.	a concretar	rotlle	6	4,00 €	24,00 €
209	Feltre. Mida aprox: 30x45x0,2 cm. Paquet de 10 unitats.	vermell, verd i groc or	paquet	190	10,00 €	1.900,00 €
210	Goma EVA. Planxa de 30x20x0,2 cm. Paquet de 10 unitats unicolor.	a concretar	paquet	52	5,00 €	260,00 €
211	Goma EVA. Planxa de 30x20x0,2 cm. Paquet de 10 colors assortits.	assortits	paquet	18	5,00 €	90,00 €

CODI DE VERIFICACIÓ	 0A35 112J 5J3N 240L 0IMX				
EXPEDIENT NÚM.	SGC/2025/137	DOCUMENT NÚM.	SGC19I01KD	DATA	17-09-2025
ÀREA	Àrea d'Economia i Serveis Centrals				
UNITAT	Serveis Generals i Compres				
ASSUMPTE	Subministrament de material d'oficina no inventariable i material d'oficina institucional per als diferents departaments i d'altre material de papereria per a la realització de tallers (lot 1, 2 i 3)				

212	Goma EVA. Planxa de 60x40x0,2 cm. Paquet de 10 unitats unicolor.	a concretar	paquet	52	15,00 €	780,00 €
213	Globus. 100% làtex biodegradable. Paquet de 100 unitats.	assortits	paquet	26	4,00 €	104,00 €
214	Llapis de colors. Caixa de 24 unitats.	assortits	caixa	34	0,50 €	17,00 €
215	Pals de polo. De fusta. Paquet de 50 unitats.	fusta	paquet	48	6,50 €	312,00 €
216	Paper cel·lofana. Mida: 0,5 x 10 m.	a concretar	rotlle	26	5,00 €	130,00 €
217	Paper de seda. Mida 52 x 76 cm. Paquet 25 fulls.	a concretar	paquet	34	3,00 €	102,00 €
218	Paper per embalar. Mida: 100 cm x 25 m. Kraft de 80 gr.	kraft	rotlle	18	0,50 €	9,00 €
219	Pinzell. Cabo lata plà N° 20. Material: fusta.	fusta	unitat	170	2,50 €	425,00 €
220	Pinzell. Cabo lata rodó N° 18. Material: fusta.	fusta	unitat	68	2,50 €	170,00 €
221	Pinzell. Cabo lata rodó N° 20. Material: fusta.	fusta	unitat	68	2,50 €	170,00 €
222	Pinzell. Llengua de gat N° 20. Material fusta.	fusta	unitat	34	8,00 €	272,00 €
223	Pistola de cola. Compatible amb barres de cola Ø11 mm (tolerància de 10,5 mm a 11,5 mm)	-	unitat	16	10,00 €	160,00 €
224	Plàstic per folrar llibres adhesiu. Mida: 0,5 x 20 m. 80 micres. Removable.	-	rotlle	86	20,00 €	1.720,00 €
225	Plàstic per folrar llibres adhesiu. Mida: 0,9 x 20 m. 80 micres. Removable.	-	rotlle	4	80,00 €	320,00 €
226	Plàstic per folrar llibres no adhesiu. Mida: 0,7 x 100 m. Polipropilè de 35 micres.	-	rotlle	74	55,00 €	4.070,00 €
227	Plastilina per a nens. No tòxica. Caixa de 15 pastilles de 150 gr.	assortits	caixa	196	14,00 €	2.744,00 €
228	Punxó per picar paper, goma eva, cartó, cartolina, etc. Punta de metall. Paquet de 25 unitats	assortits	paquet	14	8,00 €	112,00 €
229	Retolador de pintura no permanent amb punta de polièster cònica. Tinta pigmentada amb base a l'aigua. Gruix del traç 0,9-1,3mm. Paquet de 8 unitats	assortits	paquet	6	32,00 €	192,00 €
230	Retolador de pintura no permanent amb punta de polièster cònica. Tinta pigmentada amb base a l'aigua. Gruix del traç 1,8-2,5mm. Paquet de 8 unitats	assortits	paquet	6	32,00 €	192,00 €
231	Retolador permanent de tinta opaca amb punta rodona. Gruix de traç: 1-2 mm.	daurat/blanc /plata	unitat	358	3,00 €	1.074,00 €
232	Retoladors de colors. Ø 0.5 mm. Tinta rentable no tòxica. Caixa de 12 unitats.	assortits	caixa	120	4,00 €	480,00 €
233	Témpera líquida. Pot de 250 ml.	a concretar	unitat	112	3,00 €	336,00 €
234	Témpera líquida. Pot de 500 ml.	a concretar	unitat	34	4,00 €	136,00 €
235	Tisores escolars d'acer inoxidable amb empunyadura de plàstic i punta rodona de seguretat . Mida: 13 cm.	assortits	unitat	170	3,00 €	510,00 €
	Bossa econòmica per altres articles					644,38 €
						22.123,68 €